
Olomoucký krajský svaz ČSOS 
 

Zimní olympiáda dětí a mládeže v Pardubickém kraji bude zahájena přesně za rok 

28.ledna 2018 budou v pardubické Tipsport aréně zahájeny Hry 8.zimní olympiády dětí a mládeže 
České republiky. A opět bude na programu i lyžařský orientační běh. Obdobně jako v roce 2014 na 
Vysočině bude použit koncept společného sportoviště po soutěže v běžeckém lyžování, biatlonu a 
LOB. Centrum bude tentokrát v Letohradu.  

Olomoucký krajský svaz orientačních sportů se na tuto akci chce důkladně připravit, a proto 
využijeme příznivých sněhových podmínek a zahájíme přípravu už letos.  

Předpokládáme následující program přípravy:  

- 25. - 26. 2.2017 – ČP Vrbno p. Pradědem – sledovaný závod    
- konec února/začátek března 2017 – úvodní soustředění (2 denní soustředění), technika, 

cvičný závod LOB – Nové Město na Moravě, Vysočina Aréna  
- červenec/srpen 2017 – letní příprava (2 - 3 denní horské soustředění) 
- prosinec 2017 – víkendové soustředění – Jeseníky, nominační (sledované) závody 
- leden 2018 – nominační (sledované) závody – při Českém poháru LOB 

Vzhledem k tomu, že v současné době není téměř nikdo ze závodníků z našeho kraje registrován 
v sekci LOB a ani není přihlášen na závody ČP LOB na Rejvíze , žádáme zástupce oddílů/klubů naší 
oblasti, aby ve svých oddílech zjistili zájem a vytipovali vhodné adepty družstva – dívky a chlapce 
ročníků narození 2002 – 2006.  

Vytipované zájemce o přípravu na LOB (přihlášku) na Hrách 8.ZODM pošlete nejpozději do 15.2.2017 
Dušanu Vystavělovi (dusanvystavel@seznam.cz), nebo Marku Otrubovi (otruba@gemo.cz).  

  

 

 

Dušan Vystavěl        Marek Otruba  

vedoucí družstva       předseda OLKS ČSOS  


